
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNIE

VENDIM
NR de DATE z{-p6_'}

M+I MARRJEN E NTE AVOK4TI PER DISA PRqBLEME GJYOESORE

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 25.06.2007. pasi shqyrtoi relacionin e
paraqitur nga Kryetari I Bashkise'o Mbi marrjen e nje avokati per disa probleme
giyqesore"si dhe ne mbeshtetje te Ligiit nr.8379 date29.07.1998 '?er hartimin dhe

zbatimine buxhetit te shtetit ne Republiken e Shqiperise".Ligiin nr.8399 date

09.09.1998 "Per disa ndryshime ne ligiin nr.7776 date 22.12.1993 "Per Buxhetin
Lokal" me udhezimet perkatese, VKM w.335 date 02.06.1998 'o Per procedurat per
zbatimin e vendimeve giyqesore per detyrimet qe prekin buxhetin e shtetit" dhe Ligii
nr.8652 date 31.07.2000 o' Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes
Vendore"

YEIYDOSI:

1- Te miratoje marrjen e nje avokati per disa probleme gjyqesore.

2- Shpenzimet per kryerjen e ketij sherbimi do te merren nga shpenzimet
operative te Bashkise ne zerin "Te tjera shpenzime " ne shumen 150.000 leke.

3- Avokati qe do te kryeje kete sherbim do te caktohet nga Kryetari I Keshillit
Bashkiak

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
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